

# Finspångs AIK Friidrott

Box 15, 612 21 Finspång

**Besöksadress:** Grosvads Idrottsplats - Grosvadsvägen 5

**E-postadress:** [finspangfriidrott@gmail.com](mailto:finspangfriidrott@gmail.com)

**Protokoll ordinarie styrelsemöte i Finspångs AIK Friidrott.**

**Datum och tid:** 2022-06-07 kl. 20.00    **Plats:** Messenger, digitalt möte

**Mötesdeltagare;** Viktoria ej närvarande, Nina, Robert, Stefan, Daphne, Anders O

## Ordinarie styrelsemöte

### 1. **Mötets öppnande**

Nina öppnar mötet

### 2. **Fastställande av dagordning**

Dagordningen fastställdes, tillägg tävlingsgruppens bidrag till ekonomin. Samt tränardressar.

### 3. **Val av justerare**

Robert och Nina

### 4. **Genomgång av föregående protokoll**

Sponsringen från Coop försvann från föregående protokoll, annars inget annat tillägga.

### 5. **Ekonomi -rapport på läget från kassör**

Kassören inte närvarande

### 6. **Kommande års aktiviteter -diskussionspunkt/avstämning**

**Dagläger** nästa vecka 24,

14 anmälda hittills inte samma tryck, 35 stycken maxtak

7 ungdomar som villiga att hålla i det.

Fika återstår att fixa, Anders O ansvarar

**Sportiscamp** v25 3000 kr per dag, (vi fick en dag). Bra med ledare i en bra blandning med nya och gamla.

Ersättning för ledarna, de unga oerfarna ska ha en lägre nivå, de erfarna en högre, samma som förra året.

**Inga resultattävlingar** innan semester, förmodligen en delad ihop med Tjalve då inne i Norrköping.

**Kraftloppet** går framåt och inga konstigheter, funktionärer behövs och räknas över.

Förfrågan kommer ut innan semester.

Föreningar som hjälper är Sonstorp IK, FSOK viss mån. Lotorp IF kommer det skickas en förfrågan till.

Föreningsbidrag sökes då vi fått budgeten. ansvarar Nina

**Grosvadscampen** är spikad med datum, inbjudan skickas ut. Ansvarar Anders O  
**Skol OS** kommer inte genomföras i år, får anstå till nästa år.

**Sanktioner för inomhus tävlingar** är det nu man bör söka. Inga tävlingar är inplanerade.

#### **7. Uppföljning av träningar/tränare/träningstider -diskussionspunkt**

Tränarbrist är akut, Grön grupp 9-10 år är det tomt på tränare. Diskussion vidtogs hur vi löser detta. Föräldrarna hjälper till sporadiskt, men det är huvudtränare för gruppen som behövs. Daphne anmälde sig som tillkommande tränare.

Uppehåll gul/grön kommer att göras under V25-32

Röd Lila fungerar träningarna bra, känslan god i gruppen

Träningstider rullar på utomhus, inga konstigheter

Inomhussäsongen rullar i gång i oktober, tyvärr ser det ut som vi får svårt med tider på Aluceum då innebandy lagt beslag på vår gamla tid.

En idé som framlades är att vi kan vara på Högalids Gympahall förutsatt att det köps in visst material och vi får ett förråd att förvara detta i.

Anders återkommer med ett schema över hallar och platser med underlag.

Förhandlingar pågår med Lizzy. Anders O ansvarar

#### **8. Grosvads IP: förråd och arenan -information**

Stavhoppsmattan ligger inte längre direkt på jorden

Nya linor till kastringen är monterade, och nätet monterat.

Höjdhoppet är i gång och funkar.

Vaktmästarna ställer upp i mån av tid, verkar något bättre nu.

Kastnätet ägs av friidrotten, frågan är om vi ska ge ringen tillbaka till kommun.

70 timmar har lagts ned av frivilliga för att färdigställa arenan, så vi kan träna där.

Vilket vi också ska debitera kommunen framledes. Anders O för bok över timmarna.

Vi måste påverka och påvisa för kommunledningen om vår situation på Grosvads IP, situationen är ohållbar som den är nu.

Lizzy vill ha möte med Patrik och Anders om anläggningarna beskaftenhet och förråd.

Ari Koivunen är ansvarig från kommun för idrottsanläggningarna

#### **9. Ansvarsområden styrelsen -diskussionspunkt (läs igenom bifogad fil)**

Bordlägges till efter sommaren.

#### **10. Övriga frågor**

a.) Andes O har sammanställt ett mejl med information om ekonomiska läget som tävlingsgruppen har bidraget med. (*Lägger mejlet till protokollet*) Förslaget är att överskottet av pengarna från gruppen övergår till gruppen för gruppstärkande aktiviteter.

En diskussion vidtogs, styrelsen står inte bakom detta då tävlingsgruppen står redan för största delen av kostnaderna och intäkterna, dessutom bör alla grupperna komma till gagn av dessa pengar.

Utän man får som vanligt ansöka och ta upp det i styrelsen för beslut.

b.) Tränardressar inget nytt förslag är framtaget

**11. Nästa möte**

måndag den 15 augusti klockan 20:00

**12. Mötets avslutande**

**Vid protokollet Stefan Gustafsson**

**Justerare**

.....

## **Bifogad Förslaget från tävlingsgruppen om överskottet av pengar.**

Tävlingsgruppen arena FAIK Friidrott: kostnader och intäkter för 2022

Tävlingsgruppen kostar mer än övriga grupper men ger också intäkter. Vad göra med detta?

För Götalandsmästerskapen, GM, var kostnaden totalt 19.256 kr.

FAIK/Anders-Nina sökte &quot;Återstartsbidrag&quot; från SFIF för detta och beviljades maximalt

belopp på 12.000 kr.

FAIK Friidrott har fått fakturor på 5.400+3.345 kr = 8.745 kr

Skillnad 12.000-8.745 = 3.255 kr

Resten har betalats av föräldrar och jag har lagt ut 990 kr för &quot;9 bankettbiljetter aktiva och ledare. Jag räknar med att få detta av Friidrotten

Kvar som FAIK nu ligger plus är 3.255-990 = 2.265 kr

Dessa kostnader har tagits av ledare och föräldrar men väl medvetna om att få betala boende

på hotellkostnad och del av resa.

Så vad göra med dessa pengar? Ge dem åter till tävlingsgruppen.

Kostnader finna som överstiger dessa har jag lagt ut för. T.ex. bowlingkväll med pizza och information i slutet på april.

Tävlingsgruppens föräldrar och även de aktiva gör även en del ideella insatser som funktionärer på externa tävlingar som Tjalve arrangerar.

DM

Gick 5 juni, där ansvarade vi för grenen kula, hade en av två personer vid eltiden samt en person vid stav. För detta fick vi obegränsat med gratis starter för våra aktiva. Vi hade 27 starter för ungdomar och 3 för seniorer. Detta sparade ca 2.500 kr till FAIK Friidrott.

SM 5-7 augusti

Här kommer vi vara ca 12 vuxna och troligen 5-8 ungdomar som gör 1-2 pass vardera som funktionärer. Det ger sannolikt en inkomst på ca 15.000 kr.

Betalning kommer till FAIK friidrott men jag vill ha den intäkten öronmärkt till lagstärkande verksamhet för tävlingsgruppen. Är det ok?

Exempel kan vara bidrag till gemensam tävlingshelg, träningsläger, kostnader vid seriematch (måltid efter match), utrustning m.m.

Jag vill ha detta som en extra fråga idag och få ett styrelsebeslut på.

2022-06-07

Anders